
00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Resolución de 20 de diciembre de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Sevilla, favorable relativa a 
la concesión de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en 
situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, convocadas por 
Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre), y reguladas 
por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre).

H E C H O S

Primero. El 17 de octubre de 2018 se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas para el alquiler de 
viviendas a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes 
en la Comunidad Autónoma de Andalucía. Dichas bases se ven modificadas en virtud 
de la disposición final tercera del Decreto-Ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se 
establecen medidas administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y 
económico como consecuencia de la situación ocasionada por el COVID-19.

Segundo. Con fecha 31 de octubre de 2018 se publica en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía (BOJA) número 203, de la Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se 
convocan ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, en la que se concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: 
del 10 de diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Las subvenciones concedidas mediante la Orden de 30 de octubre de 2018, 
tendrán una cuantía máxima total de 57.143.793 euros, afectando a las aplicaciones 
presupuestarias que se reflejan a continuación:

PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA (euros)
1700180000G/43A/48300/00 S0096 52.838.793,00
1700030000 G/43A/48304/00 01 4.305.000,00
TOTAL 57.143.793,00

Correspondiendo a las Delegación Territorial de Sevilla las siguientes cuantías: 

PARTIDA PRESUPUESTARIA CUANTÍA (euros)
1700183252 G/43A/48300/41 S0096 13.240.307,52
1700033252 G/43A/48304/41 01 1.095.732,58
TOTAL 14.336.040,10

Cuarto. La base reguladora decimocuarta establece que las Delegaciones Territoriales 
procederán a la tramitación de las solicitudes presentadas en cada uno de los días del 
plazo de presentación, diferenciando en cuanto a su presupuesto y procedimiento, los 
programas general y joven definidos en la base reguladora primera; y priorizando según 
su inclusión en los grupos 1, 2 y 3 de conformidad con los apartados tercero y cuarto de 
la base reguladora decimoprimera. 



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las Bases 
Reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se 
relacionan en los anexos que acompañan a la presente propuesta.  

Sexto. Examinadas las solicitudes presentadas que se relacionan en el anexo adjunto 
y realizadas las verificaciones oportunas, se comprueba que las personas solicitantes 
cumplen los requisitos para ser beneficiarias de la ayuda de acuerdo con la base quinta 
del mismo texto normativo.

Séptimo. De acuerdo a lo dispuesto en la Base Decimonovena apartado D de las 
Bases Reguladoras, consta en cada expediente la documentación justificativa del pago 
de la renta mensual correspondiente a los meses concedidos, por lo que al amparo de 
lo establecido en la Base Vigésima apartado 2, se consideran mensualidades vencidas y 
justificadas.

Octavo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 de abril 
de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período de alarma, 
para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de 
distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los 
datos de cada beneficiario en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), por la 
que se aprueban las Bases Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia 
no competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía para el alquiler convocadas por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. Es competente para tramitar y resolver el presente procedimiento de 
concesión de ayudas en régimen de concurrencia no competitiva esta Delegación 
Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, por delegación, de 
acuerdo con las bases decimoprimera y decimosexta de las Bases Reguladoras, y en 
relación con el Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA 
núm. 31, de 14 de febrero); así como el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre (BOJA 
Extraordinario núm. 90, de 30 de diciembre), por el que se regula la organización territorial 
provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19. 

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue:

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. Acuerdo del Consejo de la Junta de Andalucía de 26 de marzo de 2020, por 
el que se adoptan mediadas urgentes y excepcionales en el ámbito de control interno 
de la gestión económica-financiera atribuido a la Intervención General de la Junta de 
Andalucía como consecuencia del COVID-19, por el que se acuerda la aplicación del 
control económico financiero permanente en sustitución de la fiscalización previa de 
aquellos órganos, servicios y expedientes de gasto que se determinen por la Intervención 
General. Y la resolución de la Intervención General de la Junta de Andalucía de 3 de abril 
de 2020, por la que se determina la sustitución de la fiscalización previa de los gastos y 
obligaciones de carácter presupuestarios, e incluye en el apartado 3 de su punto III las 
«Ayudas para el alquiler de viviendas a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas 
en la Orden de la Consejería de Fomento y Vivienda, de 17 de octubre de 2018».

Sexto. Instrucción de 13 de abril de 2020 sobre la tramitación de la convocatoria 
dictada por Orden de 30 de octubre de 2018, por la que se convocan, para el ejercicio 
2018, ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes en la Comunidad Autónoma de Andalucía, durante el periodo de alarma.

Séptimo. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276 de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen la Ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En base a todo lo anterior, esta Delegación Territorial



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

R E S U E L V E

Primero. Conceder la ayuda para el alquiler de vivienda habitual a las personas en 
situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, programa General Grupo 1, a las personas relacionadas en 
el Anexo I que se acompaña, correspondiente al 40% de acuerdo con los períodos 
subvencionables e importes que se indican en dicho anexo. En los casos que proceda, se 
recogen los complementos para mayores de 65 años correspondiente al 50%.

En dicho anexo se incluyen aquellas personas que, por agotamiento del crédito del 
programa Ayudas a Jóvenes menores de 35 años, se tramitan en el Programa General 
sin complementos, conforme a lo dispuesto en la Base Reguladora Decimocuarta, 
apartado 4.

Se advierte que, por tratarse de financiación estatal, el abono efectivo se realizará 
una vez recibidos los fondos necesarios.

Segundo. La resolución se emite de acuerdo a la vigencia del contrato y para las 
mensualidades y, en su caso, anualidades que correspondan, así como al resto de 
obligaciones señaladas en la Base Decimonovena. 

Forma y secuencia del pago; plazo y forma de justificación.
Al tratarse de ejercicios correspondientes a los años 2018, 2019 y 2020, se abonan 

en firme las mensualidades ya vencidas y justificadas, constando en cada unos de 
sus respectivos expedientes toda la documentación justificativa del abono de la renta 
correspondiente a las mensualidades subvencionadas. 

Se entiende justificado el abono de la ayuda, una vez constatada la acreditación del 
importe recibido al pago de la renta mensual de alquiler, conforme al modelo publicado 
en la orden de convocatoria. La referida acreditación, se ha llevado a cabo mediante la 
conformidad de la persona arrendadora sobre la percepción del importe o bien con la 
justificación de la transferencia bancaria de dicha cuantía o de su ingreso en cuenta, en 
la que aparezca la identificación de la persona arrendadora, el importe y el concepto.

En los casos en que el abono se realice a una entidad colaboradora para ser 
deducido de la renta de alquiler mensual a la persona beneficiaria, la transferencia de 
fondos a la entidad se realizará por cada una de las anualidades completas en las que se 
ha reconocido la ayuda al beneficiario. Dichas transferencias habrán de ser justificadas 
en los tres primeros meses del año, mediante certificación acreditativa de la aplicación de 
la ayuda a la renta mensual correspondiente al ejercicio anterior. En el caso en el que las 
rentas abonadas a la entidad superen las finalmente justificadas, la diferencia se podrá 
aplicar a la siguiente anualidad.

Persiste el plazo de justificación establecido en las Bases Reguladoras de la 
convocatoria a contar desde la reanudación de los plazos administrativos tras el cese del 
Estado de Alarma.

En función de las sumas del conjunto de las ayudas recibidas por las personas 
solicitantes, a la percepción de estas ayudas podrá aplicarse la exención establecida en 
el art. 7.y) de la Ley 35/2006, de 28 de noviembre, del Impuesto sobre la Renta de las 
Personas Físicas.

Obligaciones de los beneficiarios, conforme a la base decimonovena de las Bases 
Reguladoras:

Son obligaciones de la persona beneficiaria, además de las establecidas, con 
carácter general, en el artículo 18 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, y en el artículo 4.3 
de la Ley 1/2014, de 24 de junio, las siguientes:

a) Comunicar cualquier alteración de las condiciones tenidas en cuenta para la 
concesión de la ayuda al órgano competente para la resolución de la ayuda, en el plazo 
de diez días desde que esta haya tenido lugar.



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

b) Destinar la vivienda cuya renta de alquiler es objeto de la ayuda, a residencia 
habitual y permanente y ocuparla efectivamente durante el periodo subvencionado. 

c) Acreditar el mantenimiento de las condiciones y requisitos que dieron lugar a la 
concesión de la subvención.

d) Justificar el pago de la renta de alquiler de las mensualidades subvencionadas en 
el plazo que establece la base vigésima, salvo que se trate de pagos a través de entidad 
colaboradora.

Reintegro, conforme a la base vigésima primera de las Bases Reguladoras:
Además de los casos de nulidad y anulabilidad de la resolución de concesión previstos 

en el artículo 36 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, procederá también el reintegro 
de las cantidades percibidas y la exigencia del interés de demora correspondiente desde 
el momento del pago de la subvención hasta la fecha en que se acuerde la procedencia 
del reintegro, en los siguientes casos:

a) Obtención de la subvención falseando las condiciones requeridas para ello u 
ocultando aquéllas que lo hubieran impedido.

b) Incumplimiento total o parcial del objetivo, o la no adopción del comportamiento 
que fundamenta la concesión de la subvención, en especial no destinar la vivienda a 
residencia habitual y permanente y el hecho de no destinar la ayuda al pago de la renta.

c) Incumplimiento de la obligación de justificación o la justificación insuficiente.
d) Resistencia, excusa, obstrucción o negativa a las actuaciones de comprobación y 

control financiero previstas en los artículos 14 y 15 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
así como el incumplimiento de las obligaciones contables, registrales o de conservación 
de documentos cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo dado 
a los fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de las 
actividades subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

e) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por el órgano concedente a las 
personas beneficiarias, así como de los compromisos por éstas asumidos, con motivo 
de la concesión de la subvención, siempre que afecten o se refieran al modo en que se 
han de conseguir los objetivos, realizar la actividad, ejecutar el proyecto o adoptar el 
comportamiento que fundamenta la concesión de la subvención.

f) Incumplimiento de las obligaciones impuestas por la Administración a las personas 
beneficiarias así como de los compromisos por éstas asumidos, con motivo de la 
concesión de la subvención, cuando de ello se derive la imposibilidad de verificar el empleo 
dado a los fondos percibidos, el cumplimiento del objetivo, la realidad y regularidad de 
las actividades subvencionadas, o la concurrencia de subvenciones, ayudas, ingresos o 
recursos para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera Administraciones o entes 
públicos o privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.

En caso de incumplimiento parcial, para la determinación de la cantidades reintegrar, 
se tendrán en cuenta las mensualidades en las que se ha producido dicho incumplimiento, 
perdiéndose el derecho al cobro de las que resten.

Las cantidades a reintegrar tendrán la consideración de ingresos de derecho público. 
El interés de demora aplicable en materia de subvenciones será el interés legal del dinero 
incrementado en un 25 por ciento, salvo que la Ley de Presupuestos Generales del 
Estado o la normativa comunitaria aplicable establezcan otro diferente.

Régimen sancionador, de conformidad a la base décimo segunda de las Bases 
Reguladoras:

Las infracciones administrativas cometidas en relación con las subvenciones se 
sancionarán conforme a lo establecido en los artículos 52 y siguientes de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre.



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo que corresponda del Tribunal Superior de Justicia de 
Andalucía, en el plazo de dos meses a contar desde su publicación de conformidad con 
lo establecido en los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, o potestativamente Recurso de Reposición ante 
la persona titular de esta Delegación Territorial en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación de acuerdo con el artículo 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 20 de diciembre de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, P. D. (Base Decimosexta de la Orden de 17 de octubre de 
2018, BOJA núm. 203, de 19 de octubre), la Delegada, Susana Rocío Cayuelas Porras.



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22452/18

ABEJA YDOATE ZAMARA ****0945 20/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22389/18

ABOULIBADA MOHAMED ****7851 20/12/18 1110 4230 3600 444 1692 1440 0 0 0 3576 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22059/18

ADIM NABIL ****4515 19/12/18 500 3000 1500 200 1200 600 0 0 0 2000 Noviembre 2018
a Junio 2020

41-AI-PAIG-
22359/18

AFZAN 
ACHMAKH

MEHDIA ****9407 20/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21678/18

AGRETTI PERINI LORENA 
ELIZABETH

****5028 19/12/18 3375 4500 4500 1350 1800 1800 0 0 0 4950 Abril 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22080/18

ALCARAZ PRADO ISAAC ****4334 19/12/18 1760 4880 4800 704 1952 1920 0 0 0 4576 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
23108/18

ALEGRIA 
HURTADO

MIRIAM ****7331 26/12/18 233,54 2802,48 2802,48 93,42 1121,04 1121,04 0 0 0 2335,5 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22331/18

ALGARRADA 
PRADO

AROA ****4325 19/12/18 1674 2511 2511 669,6 1004,4 1004,4 0 0 0 2678,4 Mayo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20688/18

ALLOUCH ABDELAZIZ ****6904 18/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22055/18

ALONSO 
MONTES

LAURA ****8238 19/12/18 1229,2 3687,6 3687,6 491,68 1475,04 1475,04 0 0 0 3441,76 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22912/18

ALVAREZ SENA CARLOS ****2710 21/12/18 707,6 4245,6 707,6 283,04 1698,24 283,04 0 0 0 2264,32 Noviembre 2018
a Febrero 2020

41-AI-PAIG-
24867/18

ANDRADES 
VAZQUEZ

VICTORIA 
EUGENIA

****0250 26/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21929/18

ANGULO REYES MARIA 
CARMEN

****3168 19/12/18 2400 2400 2400 960 960 960 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23515/18

ANISIMOVA VICTORIA ****0725 26/12/18 3600 3600 0 1440 1440 0 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22712/18

ARAUJO 
ASENSIO

SARAY ****8630 20/12/18 3000 4500 4500 1200 1800 1800 0 0 0 4800 Mayo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
32978/18

ARCOS GARCIA JUAN ****3554 26/12/18 510 6120 6120 204 2448 2448 0 0 0 5100 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22424/18

AVILA MACIAS JESUS ****7941 20/12/18 4121,72 4129,2 4129,2 1648,68 1651,68 1651,68 0 0 0 4952,04 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06731/18

BAENA 
QUESADA

CONCEPCI
ON

****8184 20/12/18 1498,53 1502,52 1502,52 599,37 600,96 600,96 0 0 0 1801,29 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21684/18

BALLESTEROS 
JIMENEZ

DAVID ****0692 19/12/18 800 2400 0 320 960 0 0 0 0 1280 Noviembre 2018
a Junio 2019

41-AI-PAIG-
23124/18

BANI BATOUL ****3023 21/12/18 2099,31 2105,04 175,42 839,73 842,04 70,17 0 0 0 1751,94 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22261/18

BARBARROJA 
HIDALGO

ROSARIO ****4655 19/12/18 4200 0 0 1680 0 0 0 0 0 1680 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22193/18

BARRAGAN 
FERNANDEZ

MANUEL ****7229 20/12/18 3763,92 3763,92 3763,92 1505,52 1505,52 1505,52 0 0 0 4516,56 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22453/18

BARRETO 
RODRIGUEZ

BEATRIZ 
RAMONA 

****1522 20/12/18 3840 3840 1920 1920 1920 960 0 0 0 4800 Enero 2018 a
Junio 2020

41-AI-PAIG-
21794/18

BARRIENTOS 
LOAIZA

ISMAEL ****2319 19/12/18 550 6600 3300 220 2640 1320 0 0 0 4180 Diciembre 2018 a
Junio 2020

41-AI-PAIG-
21743/18

BATAN SOUSA FERNANDO ****3245 19/12/18 4077,81 4087,92 4087,92 1631,1 1635,12 1635,12 0 0 0 4901,34 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33013/18

BATANAS BOZA MARIA 
ALEJANDRA

****5430 26/12/18 5400 5400 5400 2160 2160 2160 0 0 0 6480 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23254/18

BAYON LOPEZ ROCIO ****8658 26/12/18 3115,47 3123,96 3123,96 1246,17 1249,56 1249,56 0 0 0 3745,29 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22169/18

BEJJTIT EL 
BANOURI

BOUCHRA ****8343 20/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22088/18

BELDJER 
BENACER

AZMAN ****7752 19/12/18 3123,96 3123,96 3123,96 1249,56 1249,56 1249,56 0 0 0 3748,68 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33015/18

BELLIDO 
VALENZUELA

MARIA 
JOSE

****6231 26/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21659/18

BENITEZ DE LA 
PUENTE-
HERRERA

VIRGINIA ****5509 19/12/18 1128,87 4515,48 4515,48 451,56 1806,24 1806,24 0 0 0 4064,04 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22223/18

BENOT ORTIZ LOURDES ****1561 19/12/18 3257,64 3257,64 3257,64 1303,08 1303,08 1303,08 0 0 0 3909,24 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22313/18

BENSAID 
ZOUGARH

ABDELHAKI
M

****7129 19/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22746/18

BERDUN 
GONZALEZ

CATALINA ****9689 20/12/18 300 0 0 120 0 0 0 0 0 120 Diciembre 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
21761/18

BERNABE 
SANCHEZ

CRISTINA ****6371 19/12/18 520 6240 6240 208 2496 2496 0 0 0 5200 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22698/18

BLANCO GARCIA NOELIA ****7143 20/12/18 400 2000 0 160 800 0 0 0 0 960 Diciembre 2018 a
Mayo 2019

41-AI-PAIG-
22533/18

BOCERO 
CARRASCO

MARIA DEL 
CARMEN

****0677 20/12/18 3656,76 3656,76 3656,76 1462,68 1462,68 1462,68 0 0 0 4388,04 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22830/18

BONET 
PALOMAR

ENRIQUE ****7934 21/12/18 3660 3960 3630 1464 1584 1452 0 0 0 4500 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22082/18

BOTARO 
FERNANDEZ

ANA MARIA ****3408 19/12/18 1000 6000 6000 400 2400 2400 0 0 0 5200 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22688/18

BOUABID NAOUAL ****5299 20/12/18 2400 2400 2400 960 960 960 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22190/18

BOUALLY MOUNIA ****4716 20/12/18 1200 1440 1200 480 576 480 0 0 0 1536 Marzo 2018 a
Octubre 2020

41-AI-PAIG-
22737/18

BOUZA NOVOA MARIA 
DOLORES

****1854 21/12/18 6151,9 6163,08 6163,08 2460,8 2465,28 2465,28 0 0 0 7391,36 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22217/18

BUENO MARTIN ALEJANDR
O

****9708 19/12/18 4050 5400 5400 1620 2160 2160 0 0 0 5940 Abril 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22736/18

BUZON 
MARTINEZ

SARA ****1452 20/12/18 2325 4650 3100 930 1860 1240 0 0 0 4030 Julio 2018 a
Agosto 2020

41-AI-PAIG-
21470/18

CABALLERO 
FERNANDEZ

CILA ****1235 17/12/18 3000 3000 0 1200 1200 0 0 0 0 2400 Enero 2018 a
Diciembre 2019

41-AI-PAIG-
21718/18

CABALLERO 
GAMEZ

MARIA DEL 
CARMEN

****2717 19/12/18 1400 0 0 560 0 0 0 0 0 560 Septiembre 2018
a Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
23118/18

CABEZA DEL RIO ESPERANZ
A

****9363 26/12/18 5160 5160 5160 2064 2064 2064 0 0 0 6192 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22303/18

CABRERO 
VOLARICH

ANA ****5097 20/12/18 5400 5400 5400 2160 2160 2160 0 0 0 6480 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22512/18

CAMPOS 
GALLARDO

ROSA 
MARIA

****6644 21/12/18 4800 4800 4800 2400 2400 2400 0 0 0 7200 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24742/18

CAMPOS GARCIA MANUEL ****2080 26/12/18 4885,91 4988,76 4988,76 1954,34 1995,48 1995,48 0 0 0 5945,3 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21745/18

CANO ENRIQUEZ MANUEL ****0845 17/12/18 4200 4200 4200 1110 1110 1110 0 0 0 3330 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22384/18

CANO PEREZ MARIA 
ISABEL

****5817 20/12/18 340 4080 4080 136 1632 1632 0 0 0 3400 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24670/18

CANOSA GARCIA MARIA 
JOSE

****8761 26/12/18 4800 4980 5040 1920 1992 2016 0 0 0 5928 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21799/18

CAÑAS LAMA MARIA ****5909 19/12/18 300 3600 3600 120 1440 1440 0 0 0 3000 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22478/18

CAÑESTRO 
MEDINILLA

MIGUEL 
ANGEL

****8738 20/12/18 300 3600 3600 120 1440 1440 0 0 0 3000 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22271/18

CAPARROS 
CANOVAS

DAVID ****8791 20/12/18 5650 6960 6960 2260 2784 2784 0 0 0 7828 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07495/18

CAPARROSA 
CABRAL

LUCIA 
CASIMIRA

****8906 20/12/18 3711,6 3711,6 3711,6 1484,64 1484,64 1484,64 0 0 0 4453,9
2

Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24888/18

CAPITAN 
RANGEL

JESUS ****6854 26/12/18 3000 0 0 1200 0 0 0 0 0 1200 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
24883/18

CARMONA 
GUTIERREZ

SAMARA ****8268 26/12/18 3675 3900 3900 1470 1560 1560 0 0 0 4590 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20606/18

CARMONA 
JIMENEZ

ANTONIO ****6802 18/12/18 800 4800 4800 320 1920 1920 0 0 0 4160 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22503/18

CARMONA 
RAMOS

JUANA ****8052 21/12/18 5400 0 0 2700 0 0 0 0 0 2700 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22584/18

CARREÑO 
PALACIO

ISABEL 
CRISTINA

****9232 21/12/18 4400 4800 4800 1760 1920 1920 0 0 0 5600 Febrero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21986/18

CARRETERO 
RIVAS

ANA ****3155 19/12/18 370 4440 4440 148 1776 1776 0 0 0 3700 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22326/18

CASADO 
CAPILLA

SILVIA ****2730 19/12/18 4250 5100 4250 1700 2040 1700 0 0 0 5440 Marzo 2018 a
Octubre 2020

41-AI-PAIG-
21786/18

CASTAÑO 
RODRIGUEZ

PEDRO 
ANTONIO

****8094 19/12/18 3684 3684 3684 1473,6 1473,6 1473,6 0 0 0 4420,8 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21618/18

CASTILLO YERA MAURIS 
SUREL

****7201 19/12/18 6300 6300 6300 2520 2520 2520 0 0 0 7560 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22889/18

CECCARELLI CRISTINA ****8266 20/12/18 4000 6000 2500 1600 2400 1000 0 0 0 5000 Mayo 2018 a
Mayo 2020

41-AI-PAIG-
22368/18

CHATIBI M HAMMED ****8693 20/12/18 2160 2160 2160 864 864 864 0 0 0 2592 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22143/18

CLAVIJO 
GONZALEZ

CONCEPCI
ON

****5319 19/12/18 2700 0 0 1080 0 0 0 0 0 1080 Abril 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22148/18

COLLADO 
ARJONA

ANA ****4163 19/12/18 4900 6000 6000 1960 2400 2400 0 0 0 6760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22814/18

COMASNI ELENA ****2464 21/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22280/18

CORBACHO 
FERRAYOLI

JUAN 
CARLOS

****2537 19/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22220/18

CORDOVA 
RAMIREZ

JENNY 
VERONICA

****8329 19/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22332/18

CORONA 
JIMENEZ

TOMAS 
PEDRO

****9259 20/12/18 3360 3360 3360 1344 1344 1344 0 0 0 4032 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22531/18

CRESPO 
AMUEDO

MARIA DEL 
CARMEN

****8729 21/12/18 1400 4200 4200 700 2100 2100 0 0 0 4900 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22608/18

CRUZ CALLE REYNALDO ****9122 21/12/18 4320 4280 4080 1728 1712 1632 0 0 0 5072 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23266/18

CUELLIGA 
PEREZ

NIEVES 
LUCIA

****4411 21/12/18 3600 3000 0 1440 1200 0 0 0 0 2640 Enero 2018 a
Octubre 2019

41-AI-PAIG-
22620/18

CUEVAS RUIZ FRANCISCO
EDUARDO

****0090 21/12/18 500 6000 3000 200 2400 1200 0 0 0 3800 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06737/18

DE LA ROSA 
LEON

PAULA 
MARIA

****4417 20/12/18 1126,89 1502,52 1502,52 450,72 600,96 600,96 0 0 0 1652,64 Abril 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22064/18

DEBADA 
GONZALEZ

ROCIO 
JUDITH

****1940 19/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22753/18

DEL ROSAL 
MORENO

JOSE 
MANUEL

****9157 21/12/18 6300 6300 6300 2520 2520 2520 0 0 0 7560 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
32970/18

DELGADO 
CAÑADA

JULIO 
ALBERTO

****6825 24/12/18 200 2400 2400 80 960 960 0 0 0 2000 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
09569/18

DIAGNE DIOP MAMADOU ****2280 21/12/18 3240 3240 3240 1296 1296 1296 0 0 0 3888 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23937/18

DIAZ PEREZ ANTONIO ****5566 20/12/18 3360 0 0 1344 0 0 0 0 0 1344 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
23408/18

DIAZ DE LAS 
HERAS

ALVARO ****1918 24/12/18 2000 6000 6000 800 2400 2400 0 0 0 5600 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22361/18

DIAZ PAVON FRANCISCA ****2493 20/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22111/18

DIAZ VALENCIA AMPARO ****4128 19/12/18 2400 1800 0 960 720 0 0 0 0 1680 Enero 2018 a
Septiembre 2019

41-AI-PAIG-
22650/18

DOBADO 
GUZMAN

RAFAEL 
JESUS

****1207 21/12/18 6000 6000 6000 2400 2400 2400 0 0 0 7200 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22301/18

DOBLAS LOBATO JOSEFA ****4121 20/12/18 3297,24 3297,24 3297,24 1318,92 1318,92 1318,92 0 0 0 3956,76 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23100/18

DOMINGUEZ 
LIBRERO

ANGELA 
LUCIA

****8045 26/12/18 3360 6720 6720 1344 2688 2688 0 0 0 6720 Julio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22511/18

DURAN ROMERO MARIA 
DOLORES

****3052 20/12/18 3288 3288 3288 1644 1644 1644 0 0 0 4932 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23648/18

DURAN MARTIN MANUEL ****0315 26/12/18 810 1944 1944 324 777,6 777,6 0 0 0 1879,2 Agosto 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22070/18

ECHIGUER AYADA ****8660 19/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22156/18

EL ACHKI BAHIJA ****2015 20/12/18 4725 5400 0 1890 2160 0 0 0 0 4050 Febrero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22273/18

EL BAKKALI RAHMA ****4005 20/12/18 3480 3480 3480 1392 1392 1392 0 0 0 4176 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22244/18

EL BAKKOUCH BOUCHRA ****6929 19/12/18 4200 4200 0 1680 1680 0 0 0 0 3360 Enero 2018 a
Diciembre 2019

41-AI-PAIG-
22479/18

EL BOUCH SAID ****6892 20/12/18 800 0 0 320 0 0 0 0 0 320 Agosto 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22329/18

EL HANI MOHAMME
D

****0747 20/12/18 2160 0 0 864 0 0 0 0 0 864 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22439/18

EL HILALI 
ESSADKI

RAHAL ****5784 20/12/18 2520 2520 0 1008 1008 0 0 0 0 2016 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22207/18

EL KHIARI HICHAM ****0146 20/12/18 3520 3840 3840 1408 1536 1536 0 0 0 4480 Febrero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21630/18

ESTEVEZ 
ACOSTA

PURIFICACI
ON

****7584 19/12/18 4500 5400 5400 1800 2160 2160 0 0 0 6120 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07258/18

ESTEVEZ BUENO MARIA 
JOSE

****7340 26/12/18 610,2 610,2 610,2 244,08 244,08 244,08 0 0 0 732,24 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06673/18

EXPOSITO 
RODRIGUEZ

FRANCISCA ****1013 20/12/18 1518,72 1518,72 1518,72 607,44 607,44 607,44 0 0 0 1822,32 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22166/18

EZZOUAOUI 
ELHILALI

HASSAN ****9426 20/12/18 2163,96 2163,96 0 865,56 865,56 0 0 0 0 1731,12 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22396/18

FAHIMI EL KBIRA ****3149 20/12/18 2580 2580 0 1032 1032 0 0 0 0 2064 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22002/18

FAITAH ILHAM ****1698 19/12/18 3650 3950 0 1460 1580 0 0 0 0 3040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22416/18

FAJARDO 
GARCIA

JOSEFA ****1905 20/12/18 4800 4640 4560 1920 1856 1824 0 0 0 5600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22489/18

FARGHALI LAMIRI ****6537 20/12/18 325 3900 0 130 1560 0 0 0 0 1690 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22405/18

FERNANDEZ 
FLORIDO

JUAN ****0225 20/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22926/18

FERNANDEZ 
PEREZ

MARIA DEL 
CARMEN

****5804 20/12/18 3960 3960 3960 1584 1584 1584 0 0 0 4752 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22501/18

FERNANDEZ 
RODRIGUEZ

M CARMEN ****8537 20/12/18 624,6 3747,6 3747,6 249,84 1499,04 1499,04 0 0 0 3247,92 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
23098/18

FERNANDEZ 
ROMERO

MANUEL ****3517 20/12/18 6000 6000 6000 2400 2400 2400 0 0 0 7200 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33008/18

FLORES SOSA FERNANDO ****5436 26/12/18 4136,28 4136,28 4136,28 1654,56 1654,56 1654,56 0 0 0 4963,68 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22197/18

FRATILOIU EMILIA 
ELENA

****8005 20/12/18 2508,5 2511 2511 1003,4 1004,4 1004,4 0 0 0 3012,2 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23436/18

FUENTES VILLAR MERCEDES ****8140 19/12/18 6360 6360 6360 2544 2544 2544 0 0 0 7632 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22670/18

FUILLERAT FLOR INMACULA
DA

****1917 20/12/18 5680 6000 3000 2272 2400 1200 0 0 0 5872 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22442/18

GAGO GONZALEZ MARTA ****4965 20/12/18 3459,05 3466,44 3466,44 1383,63 1386,6 1386,6 0 0 0 4156,83 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22087/18

GALLEGO 
ROLDAN

FRANCISCO ****0448 19/12/18 4200 3500 0 1680 1400 0 0 0 0 3080 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07296/18

GARCIA 
GUERRERO

ALBERTO ****3970 21/12/18 1764,13 4252,2 4252,2 705,65 1700,88 1700,88 0 0 0 4107,41 Agosto 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22340/18

GARCIA BLANCO MARIA 
LOURDES

****1673 20/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
06557/18

GARCIA GARCIA ZENAIDA ****4968 20/12/18 3637,32 3713,88 3713,88 0 0 1485,6 0 0 0 1485,6 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22685/18

GARCIA GARCIA ANA ****1570 20/12/18 600 2400 2400 240 960 960 0 0 0 2160 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22043/18

GARCIA MUÑOZ ISABEL 
MARIA

****8861 19/12/18 3100 3000 1152 1240 1200 460,8 0 0 0 2900,8 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33016/18

GARCIA OJEDA SOFIA ****0522 26/12/18 900 3600 3600 360 1440 1440 0 0 0 3240 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22425/18

GARCIA PEREZ JUAN 
ANTONIO

****7780 20/12/18 1171,44 1171,44 1171,44 468,6 468,6 468,6 0 0 0 1405,8 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20139/18

GARCIA PLAZA GLORIA ****3436 17/12/18 4020 4020 4020 1608 1608 1608 0 0 0 4824 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22759/18

GARCIA 
RODRIGUEZ

RAMON ****6126 20/12/18 2080 3120 1820 832 1248 728 0 0 0 2808 Mayo 2018 a
Julio 2020

41-AI-PAIG-
22063/18

GARCIA 
SABORIDO

FRANCISCO ****6783 19/12/18 7200 7200 7200 3600 3600 3600 0 0 0 10800 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22163/18

GARCIA SOLIS LUCIA ****0938 20/12/18 2750 3000 3000 1100 1200 1200 0 0 0 3500 Febrero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22061/18

GIL SEVILLANO MANUEL ****1279 19/12/18 4800 4800 3600 1920 1920 1440 0 0 0 5280 Enero 2018 a
Septiembre 2020

41-AI-PAIG-
33039/18

GILES 
GRANADERO

MARIA ****7704 26/12/18 1200 960 0 480 384 0 0 0 0 864 Agosto 2018 a
Abril 2019

41-AI-PAIG-
22636/18

GIRON DIAZ PASTORA ****6792 20/12/18 2700 3600 300 1080 1440 120 0 0 0 2640 Abril 2018 a
Enero 2020

41-AI-PAIG-
22323/18

GOMEZ 
CABRERA

JUAN 
MANUEL

****2544 20/12/18 3480 3480 3480 1392 1392 1392 0 0 0 4176 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21997/18

GOMEZ 
LIMONES

ISABEL 
MARIA

****8655 19/12/18 3870 3870 1935 965,16 0 774 0 0 0 1739,16 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22738/18

GOMEZ 
RODRIGUEZ

MANUEL ****7244 20/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23201/18

GOMEZ 
VALECIILO

MARIA 
ANGELES

****1966 26/12/18 6000 6000 6000 2400 2400 2400 0 0 0 7200 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21951/18

GONZALEZ 
ADAME

MARIA ****0666 19/12/18 5400 5400 5400 2700 2700 2700 0 0 0 8100 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22959/18

GONZALEZ 
CORTES

MARIA DEL 
CARMEN

****7182 21/12/18 4440 4440 4440 1776 1776 1776 0 0 0 5328 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22593/18

GONZALEZ DE 
LOS RIOS 
CANELA

LAURA ****1067 21/12/18 1200 4800 4800 480 1920 1920 0 0 0 4320 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22209/18

GONZALEZ 
GONZALEZ

ANA MARIA ****1443 20/12/18 360 4320 4320 144 1728 1728 0 0 0 3600 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
23083/18

GONZALEZ 
JIMENEZ

JAVIER ****7439 20/12/18 4800 0 0 1920 0 0 0 0 0 1920 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22529/18

GONZALEZ 
MOHAMED

NASIMA ****2033 20/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22189/18

GONZALEZ 
RAMOS

JULIAN ****5969 20/12/18 5400 5400 5400 2700 2700 2700 0 0 0 8100 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
25073/18

GONZALEZ 
SANCHEZ

FRANCISCO ****3515 21/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22046/18

GRANADO RUIZ FRANCISCA ****8279 19/12/18 4581,45 4560 4560 2290,74 2280 2280 0 0 0 6850,74 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22711/18

GUILLEN 
CASTAÑEDA

JOSE ****1063 20/12/18 3960 3960 3960 1584 1584 1584 0 0 0 4752 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
32987/18

GUILLOTO 
CAMARA

MACARENA ****6021 26/12/18 4500 0 0 1800 0 0 0 0 0 1800 Marzo 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
24121/18

GURSEWAK SINGH ****0276 26/12/18 1290 5160 5160 516 2064 2064 0 0 0 4644 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23095/18

GUTIERREZ 
MOLINA

RAFAEL ****0838 21/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24884/18

GUTIERREZ RUIZ MARIA ****3273 26/12/18 2714,91 2722,32 2722,32 1085,94 1088,88 1088,88 0 0 0 3263,7 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22808/18

HALILOU HANINA ****5397 21/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21943/18

HAMMOUTI OUAFAE ****9261 19/12/18 4648,5 4734 4734 1859,4 1893,6 1893,6 0 0 0 5646,6 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22598/18

HEREDIA 
GUTIERREZ

MARISOL ****6029 21/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
36427/18

HERMOSO 
PECELLIN

JUAN 
JAVIER

****2827 20/12/18 2880 3840 3840 1152 1536 1536 0 0 0 4224 Abril 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23245/18

HERNANDEZ 
CASTAÑO

ALBA 
NELLY

****5402 26/12/18 3520 2200 0 1408 880 0 0 0 0 2288 Mayo 2018 a
Mayo 2019

41-AI-PAIG-
22320/18

HERRERA 
AVALOS

YUSMILA ****0096 20/12/18 1720 5160 5160 688 2064 2064 0 0 0 4816 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
31530/18

HERRERA 
MARTIN

JOSE 
SALVADOR

****0118 20/12/18 4800 4800 4800 2400 2400 2400 0 0 0 7200 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24181/18

HINCAPIE CANO ALEXANDR
A

****0051 20/12/18 3150 4200 4200 1260 1680 1680 0 0 0 4620 Abril 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22979/18

HINOJOSA 
GALISTEO

MARIA 
PILAR

****8405 21/12/18 1800 1800 750 720 720 300 0 0 0 1740 Enero 2018 a
Mayo 2020

41-AI-PAIG-
23383/18

HOLGUIN 
MARRON

CARMEN ****5351 26/12/18 2160 2160 2160 864 864 864 0 0 0 2592 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22411/18

HURTADO 
NUÑEZ

ROCIO ****8422 20/12/18 202,2 2426,4 0 80,88 970,56 0 0 0 0 1051,44 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21812/18

IDRISSI EL 
YAHYAOUI

FOUZIA ****8877 17/12/18 2400 2400 0 960 960 0 0 0 0 1920 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24704/18

IZQUIERDO 
MARTIN

NOELIA ****0132 26/12/18 3600 0 0 1440 0 0 0 0 0 1440 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
23084/18

JABBAR AHMED ****8618 26/12/18 600 3600 3600 240 1440 1440 0 0 0 3120 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22982/18

JAEN REYES ELENA ****2772 21/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22708/18

JARAMILLO PINO JOSE LUIS ****9794 20/12/18 4860 5040 3780 1944 2016 1512 0 0 0 5472 Enero 2018 a
Septiembre 2020

41-AI-PAIG-
22691/18

JARANA FALCON MERCEDES ****5865 20/12/18 2040 3240 1676,9 816 1296 670,76 0 0 0 2782,76 Junio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22628/18

JIMENEZ 
ESPUÑA

NATIVIDAD ****8213 21/12/18 3150 0 0 1260 0 0 0 0 0 1260 Abril 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22413/18

JIMENEZ 
GONZALEZ

PILAR ****6394 20/12/18 500 3000 3000 250 1500 1500 0 0 0 3250 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
23502/18

JIMENEZ 
GONZALEZ

MARIA DEL 
CARMEN

****2875 26/12/18 4660 4800 4800 1864 1920 1920 0 0 0 5704 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21695/18

JIMENEZ 
PARRADO

ROCIO ****4081 19/12/18 3180 3180 3180 1272 1272 1272 0 0 0 3816 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22618/18

KADIR HADDA ****9476 21/12/18 4200 4200 0 1680 1680 0 0 0 0 3360 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22621/18

KADIR HASSANIA ****3206 21/12/18 400 2400 2400 160 960 960 0 0 0 2080 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22044/18

KHALLOUF 
TOUATI

AHMED ****5530 19/12/18 5100 5100 5100 2040 2040 2040 0 0 0 6120 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23554/18

KHRAIBCH 
NADIF

SOUMIA ****7958 20/12/18 3480 3480 3480 1392 1392 1392 0 0 0 4176 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22804/18

KRIVOBORSKAIA 
KRIVOBORSKAIA

DARIA ****6712 21/12/18 6480 6480 6480 2592 2592 2592 0 0 0 7776 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23308/18

LACH-HAB RAHMA ****7165 26/12/18 3000 3600 3600 1200 1440 1440 0 0 0 4080 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22550/18

LAGRAINI HASSAN ****5030 20/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23618/18

LAKNAIZI ADERRAHM
AN

****6808 26/12/18 2760 0 0 1104 0 0 0 0 0 1104 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
05528/18

LAMHALHLI 
MRINI

FOUZIA ****0637 19/12/20
18

1498,53 1500 1500 599,37 600 600 0 0 0 1799,37 Enero 2018 a 
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21717/18

LEAL CALERO ELEAZAR ****5440 19/12/18 4242 4284 4284 1696,8 1713,6 1713,6 0 0 0 5124 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23527/18

LEMAGHI EL 
HICHOU

ANISSA ****8741 26/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22484/18

LERA PEREZ SANDRA ****4332 20/12/18 3530 3600 3600 1412 1440 1440 0 0 0 4292 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22981/18

LIBRERO TEJERA MARIA DEL 
MAR

****5181 21/12/18 6600 6600 6600 2640 2640 2640 0 0 0 7920 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24887/18

LOPEZ ALMEIDA PATRICIA ****9978 26/12/18 2100 4200 4200 840 1680 1680 0 0 0 4200 Julio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23283/18

LOPEZ CANO INMACULA
DA

****2320 22/12/18 550 6600 6600 220 2640 2640 0 0 0 5500 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21671/18

LOPEZ GARCIA MARIA 
ANGELES

****9502 19/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22084/18

LOPEZ GARRIDO DIEGO ****5108 19/12/18 3976,92 3976,92 3976,92 1988,52 1988,52 1988,52 0 0 0 5965,56 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22069/18

LOPEZ 
GONZALEZ

LAURA 
PILAR

****8804 19/12/18 5400 3150 0 2160 1260 0 0 0 0 3420 Enero 2018 a
Julio 2019

41-AI-PAIG-
22707/18

LOPEZ MORAN MARIA DEL 
ROCIO

****6094 21/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22447/18

LOPEZ NARANJO ROCIO ****3905 21/12/18 4500 4500 4500 1800 1800 1800 0 0 0 5400 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07156/18

LOPEZ PORTILLO MARIA DEL 
MAR

****5285 26/12/18 350 4200 4200 140 1680 1680 0 0 0 3500 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22462/18

LOPEZ RUIZ SONIA ****7430 20/12/18 4020 4320 4320 1608 1728 1728 0 0 0 5064 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23377/18

LOPEZ 
SACALUGA

MARIA 
CARMEN

****1090 26/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22502/18

LOPEZ SIMO JOSE LUIS ****6720 20/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22419/18

LOPEZ 
VALENZUELA

PILAR ****3063 20/12/18 400 0 0 160 0 0 0 0 0 160 Diciembre 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
23113/18

LOYARTE 
BAYARRES

DIANA 
EVANGELIN
A

****9313 21/12/18 1442,4 1442,4 1442,4 576,96 576,96 576,96 0 0 0 1730,88 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22547/18

LUCAS ALONSO JULIO ****8373 21/12/18 600 7200 7200 240 2880 2880 0 0 0 6000 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22355/18

LUNA PEREZ ANTONIO ****0503 20/12/18 900 5400 5400 360 2160 2160 0 0 0 4680 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
21773/18

LUQUE BRITO ROSA 
MARIA

****8835 19/12/18 3740,4 3740,4 2181,9 1496,16 1496,16 872,76 0 0 0 3865,08 Enero 2018 a
Julio 2020

41-AI-PAIG-
22165/18

LUQUE RUIZ SILVIA ****3104 20/12/18 714,7 4288,2 4288,2 285,88 1715,28 1715,28 0 0 0 3716,44 Noviembre 2018
a Diciembre

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

2020

41-AI-PAIG-
23311/18

MACHER 
MANZANO

HECTOR 
ABEL

****1025 26/12/18 3760 3840 3840 1504 1536 1536 0 0 0 4576 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22750/18

MAKHLOUF ABDELJALIL ****1269 20/12/18 3480 3870 3600 1392 1548 1440 0 0 0 4380 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22440/18

MAMANI SIPE ROSMERY ****2700 20/12/18 3373,32 3373,32 3373,32 1349,28 1349,28 1349,28 0 0 0 4047,84 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07253/18

MANZANO 
SANCHEZ

SAMUEL 
OSCAR

****7925 26/12/18 5100 5100 5100 2040 2040 2040 0 0 0 6120 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21698/18

MANZANO 
GUERRERO

ALICIA 
MARIA

****1952 19/12/18 4020 3255 3105 1608 1302 1242 0 0 0 4152 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06511/18

MANZANO 
REYES

MARIA DEL 
CARMEN

****8382 20/12/18 831,39 1662,78 3325,56 332,55 665,1 1330,2 0 0 0 2327,85 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23152/18

MANZANO 
RODRIGUEZ

ROSARIO ****3332 26/12/18 1589,35 3814,44 3814,44 794,7 1907,28 1907,28 0 0 0 4609,26 Agosto 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21731/18

MANZORRO 
REYES

ALEJANDR
O

****3584 19/12/18 6960 6960 6960 2784 2784 2784 0 0 0 8352 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22418/18

MAQUEDA 
NARVAEZ

JOSE ****5985 20/12/18 1500 3600 0 600 1440 0 0 0 0 2040 Agosto 2018 a
Diciembre 2019

41-AI-PAIG-
21840/18

MARIN DUMITRU NICOLETA ****6017 19/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21996/18

MARIN LUQUE CRISTINA ****4297 19/12/18 4620 4800 4800 1848 1920 1920 0 0 0 5688 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21663/18

MARIN 
MANZANARES

TAHIA ****3848 17/12/18 2500 5400 5400 1000 2160 2160 0 0 0 5320 Julio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22032/18

MARISCAL 
CASTRILLO

MARIA DE 
LAS 
MERCEDES

****5042 19/12/18 1294,64 1299,36 1299,36 647,32 649,68 649,68 0 0 0 1946,68 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22527/18

MARQUEZ 
NARVAEZ

PABLO ****0585 21/12/18 3960 3960 2970 1584 1584 1188 0 0 0 4356 Enero 2018 a
Septiembre 2020

41-AI-PAIG-
22902/18

MARTIN 
CARRILLO

ANGELA ****2532 21/12/18 5280,35 5348,04 5348,04 2112,15 2139,24 2139,24 0 0 0 6390,63 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22248/18

MARTIN 
DELGADO

MARIA ****5408 19/12/18 3115,47 0 0 1246,17 0 0 0 0 0 1246,17 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22243/18

MARTIN 
GUTIERREZ

ILENIA ****4152 19/12/18 690 2760 2760 276 1104 1104 0 0 0 2484 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06502/18

MARTIN MESA ROSA 
MARIA

****0151 19/12/18 1471,7 3532,08 1177,36 588,7 1412,88 470,96 0 0 0 2472,54 Agosto 2018 a
Abril 2020

41-AI-PAIG-
22407/18

MARTIN 
MIRALLES

MARIA 
DOLORES

****7378 21/12/18 650 3900 3900 325 1950 1950 0 0 0 4225 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22739/18

MARTIN PARRA FRANCISCO
JOSE

****4303 20/12/18 2280 4560 2280 912 1824 912 0 0 0 3648 Julio 2018 a
Junio 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21719/18

MARTIN 
SANCHEZ

MARIA 
ELENA

****2753 19/12/18 6900 6900 6900 2760 2760 2760 0 0 0 8280 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22617/18

MARTINEZ 
GUERRA

RAFAEL 
JESUS

****5340 21/12/18 4950 6600 6600 1980 2640 2640 0 0 0 7260 Abril 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23123/18

MARTINEZ 
QUIJANO

VICTOR 
ALONSO

****6435 20/12/18 4800 4000 0 1920 1600 0 0 0 0 3520 Enero 2018 a
Octubre 2019

41-AI-PAIG-
22204/18

MARTINEZ 
SANCHEZ

ANGELA ****4598 20/12/18 2503,31 2536,56 0 1001,3 1014,6 0 0 0 0 2015,9 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07113/18

MARTORELL 
MUÑOZ

CRISTOBAL ****0042 26/12/18 280 3360 3360 112 1344 1344 0 0 0 2800 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22633/18

MATEOS ABADIA DAVID ****8914 21/12/18 3240 3240 3240 1296 1296 1296 0 0 0 3888 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22500/18

MATEOS 
DOMINGUEZ

MANUEL ****5183 21/12/18 1125 4500 4500 562,5 2250 2250 0 0 0 5062,5 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23275/18

MEBERBECHE CHAREF ****5687 26/12/18 1800 1800 1800 720 720 720 0 0 0 2160 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22579/18

MEJIAS TORRES MARIA DEL 
MAR

****7328 21/12/18 4320 4320 4320 1728 1728 1728 0 0 0 5184 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23192/18

MERCHAN 
CORNELLO

MARIA 
LUISA

****2855 26/12/18 2250 5400 5400 900 2160 2160 0 0 0 5220 Agosto 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24378/18

MERCHAN 
PEREZ

ALEXIA ****4115 21/12/18 5400 5400 4050 2160 2160 1620 0 0 0 5940 Enero 2018 a
Septiembre 2020

41-AI-PAIG-
33029/18

MOLINA 
EXPOSITO

ANGEL 
MANUEL

****3520 26/12/18 1050 4200 3150 420 1680 1260 0 0 0 3360 Octubre 2018 a
Septiembre 2020

41-AI-PAIG-
22615/18

MOLINA 
NAVARRO

REYES ****2062 20/12/18 5040 5040 5040 2016 2016 2016 0 0 0 6048 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06664/18

MONTAÑEZ 
LOPEZ

DAVID ****4065 20/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22180/18

MONTAÑO 
MORENO

LIDIA ****9955 19/12/18 2400 2400 2400 960 960 960 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23488/18

MONTERO 
SANTOYO

PROSPERA 
DEL ROCIO

****7588 26/12/18 2400 2400 2400 600 960 960 0 0 0 2520 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23135/18

MONZON 
VIEDMA

ELENA ****5912 26/12/18 450 5400 5400 180 2160 2160 0 0 0 4500 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22149/18

MORALES 
VILATUÑA

MARIA 
MERCEDES

****2712 19/12/18 4680 4800 4800 1610,04 1920 1920 0 0 0 5450,04 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23471/18

MOREJON 
ALVAREZ

MARIA DEL 
CARMEN

****2936 24/12/18 859,44 859,44 859,44 119,64 429,72 429,72 0 0 0 979,08 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22338/18

MORENO 
CASTAÑO

FELIPA ****7368 20/12/18 1500 3600 3600 600 1440 1440 0 0 0 3480 Agosto 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24409/18

MORENO 
CASTILLA

LAURA ****8536 26/12/18 2367,24 2367,24 2367,24 946,92 946,92 946,92 0 0 0 2840,76 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
24434/18

MORENO 
CASTILLA

LAURA 
MARIA

****5632 26/12/18 2367,24 2367,24 2367,24 946,92 946,92 946,92 0 0 0 2840,76 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22358/18

MORENO 
MARQUEZ

ROCIO ****7305 20/12/18 3600 3600 3000 1440 1440 1200 0 0 0 4080 Enero 2018 a
Octubre 2020

41-AI-PAIG-
23456/18

MORENO 
MARTIN

ANGELICA 
DEL PILAR

****2674 24/12/18 4320 4320 4320 1728 1728 1728 0 0 0 5184 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21797/18

MORENO 
MAURIÑO

CRISTINA ****2879 19/12/18 4500 4900 4800 1800 1960 1920 0 0 0 5680 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21677/18

MORENO 
MORGADO

SOFIA ****3394 19/12/18 5700 5700 5700 2280 2280 2280 0 0 0 6840 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22762/18

MORENO ROCA ANA LAURA ****8480 20/12/18 4560 0 0 1824 0 0 0 0 0 1824 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22436/18

MORENO 
VAZQUEZ

CARMEN ****9622 21/12/18 900 3600 3600 360 1440 1440 0 0 0 3240 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24383/18

MORGADO 
MENDOZA

VERONICA 
YOLANDA

****8478 24/12/18 958,44 958,44 958,44 383,4 383,4 383,4 0 0 0 1150,2 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24183/18

MORILLA 
GUERRA

MARIA 
ENCARNACI
ON

****1783 26/12/18 4900 5400 5400 1960 2160 2160 0 0 0 6280 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23009/18

MOSCOSO 
GONZALEZ

ELIXABETE ****5840 21/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24196/18

MOSQUEDA 
SANCHEZ

MARIA 
LOURDES

****4622 26/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22417/18

MOYA PALACIOS MARIA 
JOSE

****6626 20/12/18 5760 5760 5760 2304 2304 2304 0 0 0 6912 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21672/18

MUÑOZ 
FERNANDEZ

ESPERANZ
A

****6159 19/12/18 400 3200 0 160 1280 0 0 0 0 1440 Diciembre 2018 a
Agosto 2019

41-AI-PAIG-
22767/18

NAVARRO 
BARRAGAN

JESUS ****4582 21/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22351/18

NAVARRO 
GARCIA

MAURICIO 
JESUS

****2704 20/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22643/18

NIETO 
RODRIGUEZ

DIONISIA ****4042 21/12/18 1000 3000 3000 400 1200 1200 0 0 0 2800 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22844/18

NOGALES MORA MARGARITA ****0489 21/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22705/18

NUÑEZ CARO JOSE 
ANTONIO

****3456 20/12/18 2250 4500 3750 900 1800 1500 0 0 0 4200 Julio 2018 a
Noviembre 2020

41-AI-PAIG-
24202/18

NUÑEZ GOMEZ FELIPA ****3165 26/12/18 4500 4500 4500 1800 1800 1800 0 0 0 5400 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21552/18

NUÑEZ OTERINO ADRIAN ****1429 18/12/18 3575 3900 2600 1430 1560 1040 0 0 0 4030 Febrero 2018 a
Agosto 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
21741/18

OGALLA GARCIA LAMBERTO ****6596 19/12/18 6000 0 0 2400 0 0 0 0 0 2400 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22496/18

ORDAZ CASTRO MARIA 
ANGELES

****7251 21/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21941/18

ORTEGA 
CAMARA

FRANCISCO
JAVIER

****1276 19/12/18 932,64 932,64 932,64 373,08 373,08 373,08 0 0 0 1119,24 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22203/18

ORTIZ ESTEVEZ ROSA ****3817 20/12/18 3750 4200 4200 1875 2100 2100 0 0 0 6075 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21926/18

OSORIO ARIAS SANDRA 
CATALINA

****3095 19/12/18 600 2400 2400 240 960 960 0 0 0 2160 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22232/18

OSUNA BAJO JUANA 
MARIA

****8310 19/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22490/18

OUALI BOUCHRA ****0821 21/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22602/18

OUARDANI MOHAMME
D

****8022 21/12/18 900 3600 3600 360 1440 1440 0 0 0 3240 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22222/18

OURIDA KHADIJA ****3765 19/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22012/18

OYEGA LOPEZ MARIA DEL 
CARMEN

****9819 19/12/18 2040,09 2045,64 2045,64 1020,09 1022,88 1022,88 0 0 0 3065,85 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21931/18

PAEZ GONZALEZ MANUELA ****1106 19/12/18 3120 3120 0 1248 1248 0 0 0 0 2496 Enero 2018 a
Diciembre 2019

41-AI-PAIG-
22157/18

PALLARES 
MACIAS

CAROLINA ****2723 20/12/18 3360 3360 3360 1344 1344 1344 0 0 0 4032 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
36726/18

PALOMINO 
MUÑOZ

LUIS 
FRANCISCO

****7945 17/12/18 3500 0 0 1400 0 0 0 0 0 1400 Junio 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22679/18

PARRA GOMEZ YOLANDA ****0213 20/12/18 4320 4320 4320 1728 1728 1728 0 0 0 5184 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22897/18

PARRADO 
CARRASCO

ELISABET ****7774 21/12/18 260 3120 3120 104 1248 1248 0 0 0 2600 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22245/18

PARRADO 
FERNANDEZ

SANDRA ****1976 19/12/18 3102 3102 0 1240,8 1240,8 0 0 0 0 2481,6 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22076/18

PARRILLA 
SANTOYO

MAGDALEN
A

****9359 19/12/18 1700 5100 5100 680 2040 2040 0 0 0 4760 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22841/18

PASTOR 
HERMOSO

JOSE 
MARIA

****7433 21/12/18 1184 3552 3552 473,6 1420,8 1420,8 0 0 0 3315,2 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22397/18

PECELLIN 
RODRIGUEZ

DESIRE ****8062 20/12/18 420 5040 5040 168 2016 2016 0 0 0 4200 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22138/18

PEREZ ALBERDI VIOLETA ****4965 19/12/18 5640 5640 5640 2256 2256 2256 0 0 0 6768 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22899/18

PEREZ ARANDA JESUS 
SALVADOR

****6760 21/12/18 3000 0 0 1500 0 0 0 0 0 1500 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
07280/18

PEREZ 
GALLARDO

RAFAEL ****3198 26/12/18 1079,1 1090,32 1090,32 431,64 436,08 436,08 0 0 0 1303,8 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22062/18

PEREZ LOPEZ 
CEPERO

SANDRA ****8732 19/12/18 3561,96 3561,96 3561,96 1424,76 1424,76 1424,76 0 0 0 4274,28 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21747/18

PEREZ LUQUE YOLANDA ****9411 19/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07771/18

PEREZ MARTIN ANA ****7300 26/12/18 3840 3840 3840 1536 1536 1536 0 0 0 4608 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22078/18

PEREZ PEREZ MARIA DEL 
ROSARIO

****4637 19/12/18 3960 3960 3960 1584 1584 1584 0 0 0 4752 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21730/18

PEREZ SOTO ALEJANDR
O

****3635 19/12/18 1000 6000 3000 400 2400 1200 0 0 0 4000 Noviembre 2018
a Junio 2020

41-AI-PAIG-
06696/18

PERUJO PINTO JOSE ****6495 19/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22317/18

PIÑEIRO GARCIA SUSANA ****0228 20/12/18 2400 3600 3600 960 1440 1440 0 0 0 3840 Mayo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21984/18

PLAZA 
GUTIERREZ

CRISTINA ****5536 19/12/18 4500 4500 4500 1800 1800 1800 0 0 0 5400 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
31489/18

POSTIGO 
BURGOS

SILVIA ****5640 20/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22259/18

PRADAS 
CARMONA

MARIA 
CARMEN

****1557 19/12/18 2782,2 3600 3600 1112,88 1440 1440 0 0 0 3992,88 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22915/18

PRADAS 
MARTINEZ

MARIA 
ISABEL

****8203 20/12/18 4933,12 4998,72 4998,72 1973,24 1999,44 1999,44 0 0 0 5972,12 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22089/18

PRADO 
MARTINEZ

FRANCISCA ****9522 19/12/18 4000 6000 6000 1600 2400 2400 0 0 0 6400 Mayo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23609/18

PRADOS 
RODRIGUEZ

ANGEL 
MARIA

****5185 26/12/18 5680 5880 5880 2272 2352 2352 0 0 0 6976 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22911/18

PRAT CAVERO CRISTINA ****6884 20/12/18 4235 0 0 1694 0 0 0 0 0 1694 Febrero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
21642/18

PUERTA 
MORALES

EVA MARIA ****9060 19/12/18 1190 7140 7140 476 2856 2856 0 0 0 6188 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
21974/18

QUIJADA GARCIA JOSE 
ANGEL

****6178 19/12/18 3660 3660 3660 1464 1464 1464 0 0 0 4392 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
20617/18

QUIÑONES 
QUIÑONES

YACKELINE ****5941 18/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
31522/18

RAMIREZ 
RODRIGUEZ

MARIA 
TAMARA

****5371 20/12/18 1710 3420 3135 684 1368 1254 0 0 0 3306 Julio 2018 a
Noviembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22827/18

RAMOS TENORIO LETICIA ****9092 21/12/18 3600 5400 5400 1440 2160 2160 0 0 0 5760 Mayo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22295/18

RAYKOVA 
KANCHEVA

ELENA ****0105 19/12/18 2220 2220 2220 888 888 888 0 0 0 2664 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22360/18

REYES BAQUE CARLOS 
ALFREDO

****5291 20/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22706/18

REYES SANCHEZ RUBEN ****4674 20/12/18 4200 2450 0 1680 980 0 0 0 0 2660 Enero 2018 a
Julio 2019

41-AI-PAIG-
22152/18

REYES 
SANTIAGO

ESTEFANIA ****5176 19/12/18 2035,2 2035,2 2035,2 814,08 814,08 814,08 0 0 0 2442,24 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21894/18

RIVERA 
CADENAS

MANUEL ****9112 19/12/18 4680 4680 4680 1872 1872 1872 0 0 0 5616 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22626/18

RIVERA GARCIA NURIA ****0325 20/12/18 3000 3000 750 1200 1200 300 0 0 0 2700 Enero 2018 a
Marzo 2020

41-AI-PAIG-
22985/18

RIVERA 
MOREJON

EMILIO 
JOSE

****5920 24/12/18 930,48 930,48 0 372,24 372,24 0 0 0 0 744,48 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22576/18

ROCHE GUZMAN MARINA ****3459 21/12/18 5920 6000 6000 2368 2400 2400 0 0 0 7168 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21670/18

RODRIGUEZ 
CRUJERA

ADELA ****9714 19/12/18 2400 2400 2400 960 960 960 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22709/18

RODRIGUEZ 
FERN

LUCIA ****0565 20/12/18 1350 5400 2700 540 2160 1080 0 0 0 3780 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22218/18

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ

ROSA 
MARIA

****0048 19/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23834/18

RODRIGUEZ 
MACIAS

JOSE LUIS ****2247 26/12/18 3000 3600 3600 1200 1440 1440 0 0 0 4080 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21542/18

RODRIGUEZ 
MORON

DANIEL ****4792 19/12/18 3600 3600 3600 1440 1440 1440 0 0 0 4320 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22545/18

RODRIGUEZ 
VALLEJO

MARIA 
JOSE

****9160 21/12/18 5820 5820 5820 2328 2328 2328 0 0 0 6984 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21654/18

ROLDAN 
MAQUEDA

MAURA ****3852 19/12/18 6000 0 0 2400 0 0 0 0 0 2400 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22073/18

ROMERO PEREZ MARIA DEL 
ROCIO

****4990 19/12/18 5400 5400 5400 2160 2160 2160 0 0 0 6480 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07266/18

ROMERO TEJADA ROSARIO ****7535 26/12/18 1620,96 1620,96 1620,96 648,36 648,36 648,36 0 0 0 1945,08 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22350/18

ROMO LOPEZ DE
ARMENTIA

ADOLFO 
JOAQUIN

****8223 20/12/18 6600 6600 6600 3300 3300 3300 0 0 0 9900 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33027/18

ROSENDO RUDA MARIA 
JOSE

****6432 26/12/18 4140 4140 4140 1656 1656 1656 0 0 0 4968 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33025/18

RUIZ CASTRO ANDONI ****1811 26/12/18 4500 5400 5400 1800 2160 2160 0 0 0 6120 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22756/18

RUIZ JURADO AMPARO 
DE LA 
CRUZ

****6443 20/12/18 2700 5400 4500 1080 2160 1800 0 0 0 5040 Julio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22096/18

RUIZ MARQUEZ ANGELES ****4067 19/12/18 3050 4800 4800 1220 1920 1920 0 0 0 5060 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22074/18

RUIZ MOYA ANTONIO ****0738 19/12/18 3455,4 3455,4 3455,4 1727,76 1727,76 1727,76 0 0 0 5183,28 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22727/18

RUIZ ORTEGA MILAGRITO
S DEL 
PILAR

****5356 20/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22109/18

RUIZ ROBLES ROCIO ****9859 19/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
09546/18

RUIZ 
SANTILLANA

LUCRECIA 
MARIA

****9405 19/12/18 6000 6000 6000 3000 3000 3000 0 0 0 9000 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22824/18

RUIZ VALERO MARIA 
DOLORES

****8297 21/12/18 3600 3600 3600 1800 1800 1800 0 0 0 5400 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21691/18

RUIZ VICHAY LIZETH 
ESTEFANIA

****6114 19/12/18 1720 4300 5160 688 1720 2064 0 0 0 4472 Septiembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
21844/18

RUSO SALAS EVA MARIA ****6645 19/12/18 5400 5400 5400 2160 2160 2160 0 0 0 6480 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23140/18

RYMA BARBARA ****6091 26/12/18 6000 6000 6000 2400 2400 2400 0 0 0 7200 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22208/18

SAAVEDRA 
PINILLOS

EDITH 
YASMINA

****5101 19/12/18 1380 5520 5520 552 2208 2208 0 0 0 4968 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22815/18

SABIK NOURA ****5692 21/12/18 3600 3600 2400 1440 1440 960 0 0 0 3840 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24877/18

SAEZ COLORADO YOLANDA ****4050 26/12/18 1269,62 1320 1320 507,87 528 528 0 0 0 1563,87 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23343/18

SAINZ DE ROZAS
MARTIN

ESPERANZ
A 
MACARENA

****3127 26/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23612/18

SALAZAR 
BAHAMONDE

ROSA ****1673 26/12/18 6000 5500 500 2400 2200 200 0 0 0 4800 Enero 2018 a
Enero 2020

41-AI-PAIG-
22423/18

SANCHEZ 
GARCIA

JOSEFA ****7177 20/12/18 3120 3120 3120 1248 1248 1248 0 0 0 3744 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22605/18

SANCHEZ 
MONTEIRO

ESTEFANIA ****6484 20/12/18 3996,3 4003,56 4003,56 1598,5 1601,4 1601,4 0 0 0 4801,3 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22307/18

SANCHEZ 
PUERTA

RAMONA ****1360 20/12/18 4560 4560 4560 2280 2280 2280 0 0 0 6840 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22470/18

SANCHEZ RUIZ BLANCA 
NIEVES

****3399 20/12/18 1600 3840 3840 640 1536 1536 0 0 0 3712 Agosto 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22494/18

SANCHEZ 
SUERO

ANA MARIA ****2584 20/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
07162/18

SANCHO 
JIMENEZ

DANIEL ****3396 26/12/18 4200 4200 4200 1680 1680 1680 0 0 0 5040 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21994/18

SANDINO LOPEZ SAMUEL ****7480 19/12/18 5040 5040 5040 2016 2016 2016 0 0 0 6048 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22170/18

SANDU MARIA 
GABRIELA

****2621 20/12/18 2500 3000 3000 1000 1200 1200 0 0 0 3400 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22211/18

SANTANA 
SAGARRA

JESICA ****7518 19/12/18 3040 4560 4560 1216 1824 1824 0 0 0 4864 Mayo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23131/18

SANTIAGO 
MARTINEZ

BARBARA ****0325 20/12/18 3796,88 0 0 1518,76 0 0 0 0 0 1518,76 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
21870/18

SEDA 
DOMINGUEZ

IVAN ****7009 19/12/18 1200 4800 4800 480 1920 1920 0 0 0 4320 Octubre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23039/18

SEGURA CHITO MARIA DEL 
PILAR

****6419 20/12/18 5000 6000 6000 2000 2400 2400 0 0 0 6800 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23362/18

SERRANO 
GONZALEZ

ANA ****5845 26/12/18 3000 2500 0 1200 1000 0 0 0 0 2200 Enero 2018 a
Octubre 2019

41-AI-PAIG-
22592/18

SHAH IJAZ 
HUSSAIN

****4630 21/12/18 3500 2100 0 1400 840 0 0 0 0 2240 Febrero 2018 a
Junio 2019

41-AI-PAIG-
22362/18

SIMONYAN 
SIMONYAN

MARINA ****6937 20/12/18 4440 4560 4560 1776 1824 1824 0 0 0 5424 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
07276/18

SORIANO REYES MARIA 
IGNACIA

****9611 26/12/18 835,71 849,48 849,48 334,26 339,84 339,84 0 0 0 1013,94 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
06704/18

SOUHAIL EL 
KHAFI

BENDAOUD ****9935 19/12/18 1200 2400 2400 480 960 960 0 0 0 2400 Julio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22164/18

SUROSZ MARIOLA 
JOLANTA

****0292 20/12/18 2400 2880 2880 960 1152 1152 0 0 0 3264 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23918/18

TERAN GARCIA MONICA 
MABEL

****3596 20/12/18 2400 2400 2400 960 960 960 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21753/18

TERRON RIOS ANA MARIA ****6496 19/12/18 4400 4800 4800 1760 1920 1920 0 0 0 5600 Febrero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22395/18

TKACHEVA ALIIA ****4563 21/12/18 3600 3600 1500 1440 1440 600 0 0 0 3480 Enero 2018 a
Mayo 2020

41-AI-PAIG-
22809/18

TOLEDO RAIGON ELENA 
MARIA

****5564 20/09/20
21

1525 3660 0 610 1464 0 0 0 0 2074 Agosto 2018 a
Diciembre 2019

41-AI-PAIG-
22020/18

TORNAY REZA MARIA 
ANGELES

****7669 19/12/18 4800 2000 0 1920 800 0 0 0 0 2720 Enero 2018 a
Mayo 2019

41-AI-PAIG-
24174/18

TORRALBA 
ESCABIAS

MARIA DEL 
MAR

****3109 26/12/18 3807,36 0 0 1522,92 0 0 0 0 0 1522,92 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
33049/18

TORRES 
JIMENEZ

MARIA 
JOSE

****1488 26/12/18 2520 0 0 1008 0 0 0 0 0 1008 Abril 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
23003/18

TORRES REYES FRANCISCO
JOSE

****1983 21/12/18 2520 2520 2520 1008 1008 1008 0 0 0 3024 Enero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
07191/18

VALENCIA 
PIEDRAHITA

JAIRO 
FERNANDO

****1461 21/12/18 4800 4800 4800 1920 1920 1920 0 0 0 5760 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22291/18

VALERIO 
BLANCO

FRANCISCO
JAVIER

****4219 19/12/18 1800 0 0 720 0 0 0 0 0 720 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
23012/18

VALVERDE 
FERNANDEZ

JOSE 
JOAQUIN

****0594 20/12/18 3600 3600 0 1440 1440 0 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
32961/18

VAZQUEZ 
MONTOYO

ESPERANZ
A DEL 
ROCIO

****3647 24/12/18 5160 5160 4730 2064 2064 1892 0 0 0 6020 Enero 2018 a
Noviembre 2020

41-AI-PAIG-
22178/18

VAZQUEZ REINA DANIEL ****7112 19/12/18 3000 0 0 1200 0 0 0 0 0 1200 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22045/18

VAZQUEZ ROJAS JOSEFA ****9929 19/12/18 2677,2 2677,2 2677,2 1070,88 1070,88 1070,88 0 0 0 3212,64 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22054/18

VEGA ALVAREZ MERCEDES ****1169 19/12/18 4140 4320 4320 1656 1728 1728 0 0 0 5112 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22760/18

VEGA GARCIA ABRAHAM ****2301 20/12/18 3360 3360 3360 1344 1344 1344 0 0 0 4032 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21728/18

VEGA VAZQUEZ SILVIA ****3394 19/12/18 4800 2400 0 1920 960 0 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Junio 2019

41-AI-PAIG-
23073/18

VELAZQUEZ 
GARCIA

MARIA DEL 
ROCIO

****8945 20/12/18 2385,36 2385,36 2385,36 954,12 954,12 954,12 0 0 0 2862,36 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
21675/18

VELOSO YANES EVA MARIA ****4967 19/12/18 2400 2400 2400 960 960 960 0 0 0 2880 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33030/18

VERGARA NUÑEZ MARIA 
JOSE

****7718 26/12/18 3000 900 3600 1200 360 1440 0 0 0 3000 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22879/18

VILLANUEVA 
NAVARRO

YOLANDA 
MARIA

****8757 21/12/18 1680 0 0 672 0 0 0 0 0 672 Enero 2018 a
Diciembre 2018

41-AI-PAIG-
22508/18

YAAKOUBI 
ZEGGAF

ZOHRA ****7904 20/12/18 4044 3660 3660 1617,6 1464 1464 0 0 0 4545,6 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22268/18

YAÑEZ ROSADO SILVIA 
MARIA

****3803 19/12/18 3000 3000 3000 1200 1200 1200 0 0 0 3600 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
25063/18

YDOATE MUÑOZ MARIA 
GLORIA

****4941 20/12/18 3500 4200 4200 1400 1680 1680 0 0 0 4760 Marzo 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
23363/18

YONNG GALINDO JESSICA 
SELENA

****9274 19/12/18 3900 4236,5 3953,65 1560 1694,6 1581,46 0 0 0 4836,06 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
33021/18

ZAFRA MORALES NURIA 
MARIA

****6831 26/12/18 600 3600 3600 240 1440 1440 0 0 0 3120 Noviembre 2018
a Diciembre

2020

41-AI-PAIG-
22874/18

ZEBIRI SADEK ****3645 21/12/18 2640 2640 2640 1056 1056 1056 0 0 0 3168 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22623/18

ZEROUAL 
ZEROUAL

ZHOR ****2741 20/12/18 3300 3600 3600 1320 1440 1440 0 0 0 4200 Febrero 2018 a
Diciembre 2020

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es



00
25

26
94

 Número 247 - Lunes, 27 de diciembre de 2021
página 20419/26

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Delegación Territorial en Sevilla

ANEXO I. PERSONAS BENEFICIARIAS DEL PROGRAMA GENERAL

EXP APELLIDOS NOMBRE ID
DÍA

TRAM

RENTA ALQUILER SUBV. ESTATAL
SUBV.

AUTONÓMICA SUBV.
TOTAL

PERIODO
SUBV.

2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020

41-AI-PAIG-
22013/18

ZEROUQ RKIA ****2649 19/12/18 4360 4680 4680 1744 1872 1872 0 0 0 5488 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22260/18

ZOUIZINE 
CHARROUT

MOHAMED ****5597 19/12/18 2100 4200 4200 840 1680 1680 0 0 0 4200 Julio 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22553/18

ZUÑIGA 
CASTILLO

RUBY 
ESPERANZ
A

****3343 21/12/18 500 5440 5040 200 2176 2016 0 0 0 4392 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22104/18

19/12/18 4440 4440 4440 1776 1776 1776 0 0 0 5328 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22328/18

20/12/18 4730 6600 6600 1892 2640 2640 0 0 0 7172 Enero 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
22372/18

20/12/18 450 5400 0 180 2160 0 0 0 0 2340 Diciembre 2018 a
Diciembre 2020

41-AI-PAIG-
24387/18

26/12/18 5000 4000 0 1200 1600 0 0 0 0 2800 Marzo 2018 a
Agosto 2019

41-AI-PAIG-
24914/18

26/12/18 280 3360 0 112 1344 0 0 0 0 1456 Diciembre 2018 a
Diciembre 2019

Plaza San Andrés 2-4 41003 Sevilla

Correo-e: dt.sevilla.cfiot@juntadeandalucia.es


